2021 жылдың 27 қазанда өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі
Қошқар Жансая
Қапшағай қаласы,  "Орта мектеп- гимназия" МКМ физика пәнінің мұғалімі

Тақырыбы:  "Қайнау, меншiктi булану жылуы. Қайнау температурасының сыртқы орта қысымына тәуелділігі."
Сыныбы: 8
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	Ақсу 
	2
	Мамания ОМ

	
	
	
	Сихимова ОМ

	2
	Алакөл
	4
	Ушарал ат.ОМ

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Мынбай ОМ

	
	
	
	Талапкер ОМ

	
	
	
	

	3
	Балқаш 
	2
	

	
	
	
	Бейсекбаев ат. ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат. ОМ №1

	
	
	
	

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5
	Ескелді 
	2
	Алдабергенов ат ОМ

	
	
	
	Жакупбаев ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6
	Жамбыл 
	0
	

	7
	Іле 
	18
	№10 ОМ

	
	
	
	№ 11 ОМ

	
	
	
	№ 8 ОМ

	
	
	
	№ 12ОМ

	
	
	
	№ 15 ОМ

	
	
	
	№ 16 ОМ

	
	
	
	№ 22 ОМ

	
	
	
	№ 25 ОМ

	
	
	
	№ 26 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№ 29 ОМ

	
	
	
	№ 31 ОМ

	
	
	
	№ 32 ОМ

	
	
	
	№34 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№40 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	
	
	
	№46 ОМ

	8
	Қаратал 
	2
	Морозов ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Қошқарбаев ат. ОМ

	
	
	
	

	9
	Қарасай 
	13
	Алимкулов ат. Ом

	
	
	
	Алмалыбак. ОМ

	
	
	
	Ауезов ат. ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат. ОМ

	
	
	
	Байсалбаев ат. ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат. ОМ

	
	
	
	Шалкар ОМ

	
	
	
	Улан ат. ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат. ОМ

	
	
	
	Енбекші ОМ

	
	
	
	Уштерек. ОМ

	
	
	
	Жандосов ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	0
	

	11
	Көксу
	5
	Исабаев ат. ОМ

	
	
	
	Алдабергенов  ат. ОМ

	
	
	
	Муканшы ОМ

	
	
	
	Егинбаев ат. ОМ

	
	
	
	Қызыларық  ОМ

	12
	Панфилов 
	3
	

	
	
	
	Назым ОМ

	
	
	
	Уалиханов ат. ОМ

	
	
	
	Головацкий ат. ОМ

	13
	Кеген
	2
	Аксай ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Серкебаев ат. ОМ

	14
	Сарқан 
	2
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	
	
	
	

	15
	Талғар 
	2
	№17 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	№49 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	\2
	Молотова ОМ

	
	
	
	Құдайбергенов ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	17
	Райымбек
	0
	

	18
	Қапшағай қ.
	5
	№2 гимназия

	
	
	
	№11 

	
	
	
	№1

	
	
	
	№2

	
	
	
	№4

	19
	Талдықорған қ.
	15
	№10

	
	
	
	№9

	
	
	
	№11

	
	
	
	№6

	
	
	
	№12

	
	
	
	№13

	
	
	
	№23

	
	
	
	№16

	
	
	
	№21

	
	
	
	№26

	
	
	
	№27

	
	
	
	№28

	
	
	
	№4

	
	
	
	№8

	
	
	
	№19

	20
	Текелі қ.
	5
	№1 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	21
	Облыстық мекемелер
	3
	

	
	
	
	№24 лицей

	
	
	
	№3 Ракишев ат. интернат

	 22
	Колледждер 
	0
	

	Барлығы
	 87 мектеп
	


